[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» февраля 2017 г. № 7/088-ГС                       Принято решением

Ливенского городского

Совета народных депутатов

от 21 февраля 2017 г. № 7/087-ГС
О внесении изменений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 28 августа 2014 года №37/310-ГС «Об утверждении
«Положения об Общественной палате города Ливны»
В целях повышения эффективности работы Общественной палаты города Ливны Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 августа 2014 года № 37/310-ГС «Об утверждении Положения об Общественной палате города Ливны» следующие изменения:
1) изложить пункт 1 статьи 20 в следующей редакции: «1. Члены Общественной палаты избирают из своего состава председателя Общественной палаты, его заместителей, Совет Общественной палаты. Распределение обязанностей между заместителями Общественной палаты определяется Регламентом Общественной палаты.»;
2) изложить пункт 3 статьи 20 в следующей редакции: «3. В случае отсутствия председателя Общественной палаты его полномочия временно исполняет один из заместителей председателя Общественной палаты в порядке, установленном Регламентом Общественной палаты».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                               Е. Н. Конищева

Глава города                                                                                        Н. В. Злобин